PORTARIA TRT GDG Nº 471/2019 - GESTOR
(Protocolo TRT nº 03.640/2019)

João Pessoa/PB, 30 de outubro de 2019.

                        O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o protocolo administrativo supracitado e as regras
dispostas no inciso III do artigo 58 c/c artigo 67, ambos da Lei nº 8.666/1993, bem como no Decreto nº
9.507/2018 e no ATO TRT/13ª GP nº 008/2019 (art. 1º, letra "v"),

                        R E S O L V E

I - Designar os servidores, abaixo nominados e qualificados, para atuarem como gestores
e fiscais do Contrato Nº 46/2019 formalizado com a empresa Foco Projetos Educacionais e
Comércio Varejista de Móveis EIRELI, que tem por objeto a aquisição e instalação de mesas e
cadeiras para o restaurante do Fórum Maximiniano Figueiredo:

Gestor Titular:
JOÃO BATISTA LIMA DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Apoio de

Serviços Diversos, Classe "C", Padrão 13, Matrícula nº 285.103.758, lotado na Diretoria do Fórum
Maximiano Figueiredo;

Gestor Substituto:
BIVAR OLYNTHO DE MELLO E SILVA NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

Segurança, Classe "C", Padrão 13, Matrícula nº 255.020.144, lotado na Coordenadoria de Arquitetura,
Engenharia e Manutenção;

III – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)
SAMUEL VON LAER NORAT

Diretor-Geral da Secretaria Substituto
Portaria TRT CGP nº 483/2019

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

S
A
M
U
E
L

V
O
N

L
A
E
R

N
O
R
A
T

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
0
/
1
0
/
2
0
1
9

1
2
:
0
1
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
1
A
3
8
9
F
D
2
B
.
3
A
C
B
C
F
E
4
8
4
.
C
1
0
B
5
C
3
2
0
B
.
1
9
2
4
C
7
9
E
3
8